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CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGEŞ 

 

PROCES – VERBAL 

încheiat astăzi, 06 mai 2020, 
în şedinţa extraordinară cu convocare de îndată a Consiliului Judeţean Argeş 

 
      La orele 13,00 domnul Constantin Dan Manu, Preşedintele Consiliului 
Judeţean Argeş a deschis lucrările şedinţei extraordinare cu convocare de îndată 
care s-a desfășurat prin mijloace electronice ( on-line ). La această ședință s-au 
conectat inițial pe platforma on-line toți cei 35 de consilieri județeni, însă au 
participat 34, deoarece din motive tehnice s-a pierdut conexiunea cu dl consilier 
județean Gabriel Victor Vasilescu, deci şedinţa este statutară. 
    Au participat de drept la această ședință extraordinară dl Voica Ionel, 
Secretarul General al Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al 
consiliului judeţean: dna Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia 
Juridică Administraţie Publică Locală.     
 

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Hristos a Înviat! Cunoașteți ordinea de 
zi, avem cvorum, sunt trei puncte. Pentru început v-aș propune ca la proiectul 
de hotărâre privind actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al 

Județului Argeș pe anul 2020 să vin cu un amendament și să vă propun 
amânarea redistribuirii de fonduri de sume între obiectivele de investiții pe 
drumurile județene. Motivul pentru care vă propun acest amendament este 
faptul că, pe de-o parte, nu este proiectul urgent de elaborat, pe de altă parte 
sper și aproape sunt convins că, în luna mai, la ședința ordinară, ne vom 
revedea în plen în sala mare de ședințe, motiv pentru care aceste dezbateri cu 
argumente pro cu argumente contra pentru sumele respective cu drumurile 
județene să le dezbatem așa cum se cade și cum este normal. Vă propun ordinea 
de zi cu acest amendament, repet, de retragere a sumelor redistribuirii dintre 
obiectivele de investiții pe drumurile județene. Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 
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Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Domnule Președinte sunt pentru, dar aș 
vrea să întreb, doamna Alisa a spus că, până pe 10, trebuie trimise la ADR 
două proiecte. 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Este proiectul nr. 2 și când ajungem la 
proiectul nr. 2 , vă fac și eu câteva completări și comentarii. 

 Dl consilier județean Dorin Mărășoiu -  Ok. 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu Marius? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu  -  Dl Vasilescu? Dl Vasilescu? Ordinea de 
zi a trecut. 

 

- I - 

 
Trecându-se la punctul  I  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 

atribuirea în folosință cu titlu gratuit Spitalului Județean de Urgență Pitești a 
unui spațiu situat în incinta imobilului din Pitești, str. Garoafelor, nr. 6 - Dl  
Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 
 

Știți foarte bine unde va funcționa, sperăm cât se poate de repede 
laboratorul nou înființat de noi privind genetica moleculară . Înainte de a supune 
la vot vreau să vă fac o precizare și în același timp să vă mulțumesc pentru că 
am votat în reperate rânduri chiar și majorarea de preț privind dorința de a 
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funcționa acest laborator privind sănătatea argeșenilor și muscelenilor. Această 
hotărâre pe care v-o supun la vot consiliul județean își face în integralitate 
temele, atât prin sumele financiare pe care le-am acordat, dar și prin locația 
oferită să spun așa la cheie pentru faptul că prin acest fel cheltuielile pe care noi 
le-am aprobat și lucrările care sunt executate în acest spațiu, pe banii consiliului 
județean pentru spitalul județean, depinde mai ales de dânșii, de noua conducere, 
cât de rapid și conform și se vor face testările. Manu este pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  



6 

 

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Vasilescu? 

Mulțumesc. Sunt convins că și în numele dumneavoastră și cred că sunteți de 
acord cu mine, să mulțumesc tuturor factorilor implicați în realizarea acestei 
cerințe, fostei conduceri de la spitalul județean alături de echipa tehnică de 
medici profesioniști și în egală măsură direcției de asistență medicală din 
cadrul consiliului județean. 



8 

 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 119 

    

- II - 

 
Trecându-se la punctul  II  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 

aprobarea de principiu a priorităților (drumuri județene) finanțabile în exercițiul 
financiar aferent perioadei 2021-2027. - Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a 
spus: 

 
Câteva precizări, sunt niște aprobări de principiu și se poate reveni în 

momentul în care așteptăm Ordonanța de Guvern care va reglementa acest act 
legislativ . Nu stăm de vorba decât de drumuri de peste 15 km lungime cel puțin, 
a doua conotație să corespundă unui drum expres, a unor strazi drum național . 
Din harta pe care o avem cu drumuri județene, aceste două drumuri corespund 
pe de o parte să îndeplineasca și criteriile TEN-T-ului, adică să fie de interes 
interjudețean din cele două criterii  pe care vi le-am explicat.  Vi-l supun spre 
aprobare. Manu este pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 
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 Dl consilier județean Mihail Tudor – Mă abțin. 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu – Am înteles că vă abțineți. Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? Dl Vasilescu? Nu vă aud. 
Văd că nu mai este conectat domnul Vasilescu. Proiectul este adoptat. 

  Proiectul de hotărâre a fost votat cu 33 de voturi ,,pentru” și 1 vot  
,,împotrivă” (domnul consilier județean  Mihail Tudor ).     

     S-a adoptat Hotărârea nr. 120. 
 

- III - 

 
Trecându-se la punctul  III  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 

actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș pe anul 2020. - 
Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

 

Vi-l supun la vot cu amendamentul propus de dumneavoastră. Manu 
pentru ! ! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 
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DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

 Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu văd că nu mai este în 
contact cu noi. Proiectul adoptat.  

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 121. 
 

Eu vă mulțumesc foarte mult, așa după cum merg lucrurile sunt aproape convins 
că noua ședință va fi în sala mare de ședințe, care va crea un alt confort de 
dialog. Îmi este dor de dumneavoastră, sper că si dumneavoastră vă este dor de 
mine. Să fim sănătoși, să ne vedem cu bine, o zi bună în continuare. Vă 
mulțumesc. 

 Şedinţa s-a încheiat la ora 13.15.   

 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Constantin Dan MANU 

 

 

 

                                                        SECRETAR  GENERAL AL JUDEŢULUI,  

                                                                                       

                                                                       Ionel VOICA 


